



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAO

HOMOLOGO os procedimentos do Prego Presencial n 40/18, Processo n 087/18, para aquisio de materiais eltricos para atendimento das Secretarias de Desenvolvimento Socioeconmico e Sade, com fornecimento parcelado, como tambm, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame  empresa abaixo relacionada:

Item	A DE PAULA MATERIAIS ELETRICOS ME CNPJ: 08.344.261/0001-30 AV DR FRANCISCO BASILEU BARBOSA, 100 - PARQUE DO TREVO, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000 Telefone: (16)3839-7722 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
1	ALA DE ENCABEAMENTO P70	P	2	6,16	12,32
2	ALA DE ENCABEAMENTO PARA CABO CA1/0	P	8	3,30	26,40
3	ALA PREFORMADA CAA04 ENC. N3	P	15	3,00	45,00
4	ALA PR-FORMADA OLHAL CABO S04	P	12	17,50	210,00
5	ARAME DE AO ZINCADO 004 BWG	M	20	4,00	80,00
6	ARAME DE AO ZINCADO 14 BWG OU FITA DE AO	KG	2	11,00	22,00
7	ARMAO SECUNDRIA DE 01 ESTRIBO COMPLETA	P	1	8,65	8,65
8	ARMAO SECUNDRIA DE 02 ESTRIBO COMPLETA	P	3	18,00	54,00
9	ARMAO SECUNDRIA DE 03 ESTRIBO COMPLETA	P	3	28,50	85,50
10	ARRUELA QUADRADA 18 X 50 X 3 MM	P	64	1,00	64,00
11	CABO DE ALUMNIO MULTIPLEXADO 070 MM (PADRO VAB)	M	30	35,00	1.050,00
12	CABO DE ALUMNIO NU CAA04	M	105	3,00	315,00
13	CABO DE COBRE 016 MM - ISOLAO P/ 15 KV	M	16	13,00	208,00
14	CABO DE COBRE 050 MM - NU	M	60	19,00	1.140,00
15	CINTA DE AO 200 MM (COM PARAFUSO)	PC	1	15,00	15,00
16	CINTA DE AO 210 MM (COM PARAFUSO)	P	2	16,00	32,00
17	CINTA DE AO 220 MM (COM PARAFUSO)	P	1	16,50	16,50
18	CINTA DE AO 230 MM (COM PARAFUSO)	P	3	17,25	51,75
19	CINTA DE AO 240 MM (COM PARAFUSO)	P	3	18,00	54,00
20	CINTA DE AO 250 MM (COM PARAFUSO)	P	3	18,75	56,25
21	CINTA DE AO 260 MM (COM PARAFUSO)	P	1	19,50	19,50
22	CINTA DE AO 280 MM (COM PARAFUSO)	P	4	21,00	84,00
23	COBERTURA DE TERMINAIS DE EQUIPAMENTOS	P	3	20,00	60,00
24	CONECTOR CUNHA ALUMNIO 070 X 070	P	2	15,00	30,00
25	CONECTOR CUNHA BIMETLICO CA2/0 X CU50	P	1	12,00	12,00
26	CONECTOR CUNHA DE ALUMNIO CAA04 X ESTRIBO	P	3	15,00	45,00
27	CONECTOR DE PERFURAO 120 X 050 MM	P	6	13,60	81,60
28	CONECTOR GARRA DE LINHA VIVA	P	3	23,00	69,00
29	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 016 MM	P	6	4,41	26,46
30	CONECTOR CUNHA BIMETLICO 2-1/0 X 6-2	P	3	15,00	45,00
31	CRUZETA MADEIRA 90 X 90 X 2000 MM	P	15	90,00	1.350,00
32	ELO FUSIVEL 12 K	P	3	3,00	9,00
33	ESTRIBO - GED 2837	P	3	8,00	24,00
34	FIO DE COBRE 010 MM - NU RGIDO	M	3	5,25	15,75
35	FIO DE COBRE 016 MM - NU RGIDO	M	3	10,00	30,00
36	GANCHO OLHAL PARA POSTE PADRAO	UN	12	7,70	92,40
37	GRAMPO TERRA DUPLO COM PARAFUSO TIPO U - GTDU (DOIS CABOS + UMA HASTE)	P	9	8,50	76,50
38	HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" X 3,0 MTS	P	9	30,00	270,00
39	HASTE TERRA CANTONEIRA DE AO	P	2	40,00	80,00
40	ISOLADOR PINO POLIMERICO 15 KV	P	6	19,00	114,00
41	ISOLADOR POLIMERICO DE ANCORAGEM 15 KV	P	12	50,00	600,00
42	LAO PR-FORMADO PARA CABO CA1/0	P	8	5,60	44,80
43	LAO PR-FORMADO PARA CABO CAA04	P	12	4,20	50,40
44	MO FRANCESA PLANA 5 X 32 X 619 MM	P	6	7,00	42,00
45	MASSA CALAFETADORA	KG	2	17,00	34,00
46	OLHAL PARA PARAFUSO 16 MM	P	12	8,50	102,00
47	PARAFUSO FRANCS 16 X 045 MM	P	8	3,00	24,00
48	PARAFUSO FRANCS 16 X 150 MM	P	8	4,00	32,00
49	PARAFUSO FRANCS 16 X 200 MM	P	6	4,00	24,00
50	PARAFUSO MQUINA 16 X 050 MM	P	3	3,80	11,40
51	PARAFUSO MQUINA 16 X 150 MM	P	22	4,00	88,00
52	PARAFUSO MQUINA 16 X 450 MM	P	10	9,00	90,00
53	PRA-RAIOS POLIMRICO 10 KA - 12 KV	P	3	140,00	420,00
54	PINO HASTE AO 16 X 294 MM	P	6	7,00	42,00



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

55	PLACA DE CONCRETO ARMADO	PÇ	6	110,00	660,00
56	PORCA OLHAL	PÇ	12	7,50	90,00
57	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 11 M / 1000 DAN	PÇ	1	2.200,00	2.200,00
58	SELA DE AÇO P/ CRUZETA	PÇ	19	7,50	142,50
59	SUPORTE P/ EQUIPAMENTO EM POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 280 MM (COM PARAFUSO)	PÇ	2	175,00	350,00
60	LANTERNA	UN	11	115,00	1.265,00
	Total do Proponente				12.392,68

e demais condições oferecidas em sua proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAR, em 08 de agosto de 2018.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exerccio